
ZARZĄDZENIE NR 2/I/2024 
BURMISTRZA GMINY KŁECKO 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
stanowiących własność Gminy Kłecko 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U z 2021 r. poz. 679) oraz zgodnie z uchwałą nr LXXVII/538/23 Rady 
Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Gminy Kłecko 
uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej stanowiących własność Gminy Kłecko, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących 
własność Gminy Kłecko, w następujących wysokościach: 

Świetlice wiejskie wynajmowane okazjonalnie na cele organizacji indywidualnych imprez 
okolicznościowych, spotkań, zebrań, szkoleń, warsztatów, pokazów, itp., 

Świetlica w 
miejscowości: 

Powierzchnia 
sali głównej 

Wynajem od 3 do 6 godzin  
stawka opłaty netto za godzinę 

Wynajem od 6 godzin do 3 dni  
stawka opłaty netto jednorazowo 

1. Dębnica 186 m2 93 zł 608 zł 

2. Ułanowo 128 m2 64 zł 434 zł 

3. Świniary 122 m2 61 zł 416 zł 

4. Wilkowyja 89 m2 45 zł 317 zł 

5. Komorowo 66 m2 33 zł 248 zł 

6. Bojanice 58 m2 29 zł 224 zł 

7. Biskupice 58 m2 29 zł 224 zł 

8. Gorzuchowo 49 m2 25 zł 197 zł 

9. Bielawy 43 m2 22 zł 179 zł 

10. Charbowo 39 m2 20 zł 167 zł 

11. Kamieniec 39 m2 20 zł 167 zł 

12. Michalcza 37 m2 20 zł 161 zł 

13. Dziećmiarki 34 m2 20 zł 152 zł 

14. Sulin 34 m2 20 zł 152 zł 

15. Waliszewo 21 m2 20 zł 113 zł 

Opłaty dodatkowe za media przy wynajmie świetlic od 6 godzin do 3 dni: 

1. Za energię elektryczną  0,99 zł netto za 1kWh 

2. Za wodę i ścieki  15,37 zł netto za 1m3 

3. Za gaz  2,70 zł netto za1m3 

Id: 5EC623B5-BAF0-4090-9CAD-AB3E48E9133D. Ogłoszony Strona 1



4. Za ogrzewanie inne niż gazowe lub elektryczne  stawka ustalana indywidualnie w 
zależności od zapotrzebowania 

5. Za odpady  20 zł netto jednorazowo 

Opłata za wypożyczenie krzeseł i stołów stanowiących wyposażenie 
świetlic poza lokal świetlicy na okres do 3 dni: 

Stawka opłaty netto za szt. 
jednorazowo 

1. Krzesło 2 zł 

2. Stół 5 zł 

Obiekty sportowe: Stawka opłaty netto za godzinę 

1. Duża sala sportowa w budynku hali sportowej przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Kłecku ul. Gnieźnieńska 7A 70 zł 

2. Średnia sala sportowa w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Kłecku ul. Gnieźnieńska 7A 26 zł 

3. Mała sala sportowa w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Kłecku ul. Gnieźnieńska 7A 13 zł 

Za korzystanie z obiektów sportowych wymienionych w pkt. 1–3 przez 
organizacje pożytku publicznego, realizujące zadania własne gminy w 
ramach zawartej umowy pożytku publicznego 

1 zł 

Pozostałe obiekty i urządzenia wyżej nie wymienione stawka ustalana indywidualnie 

§ 2. Stawki opłat podlegają corocznej waloryzacji, stosownie do zmian średniorocznego wskaźnika cen 
towarów i usług konsumpcyjnych, ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. Zmiana 
stawek czynszu będzie dokonywana z dniem 1 stycznia każdego roku. W przypadku wskaźnika ujemnego 
czynsz pozostawia się na niezmienionym poziomie. 

§ 3. Do stawek określonych w § 1 dolicza się podatek VAT, zgodnie z przepisami obowiązującymi w tym 
zakresie. 

§ 4. Z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej mogą korzystać nieodpłatnie organy samorządu 
i jednostek pomocniczych, jednostki organizacyjne gminy, samorządowe osoby prawne, parlamentarzyści, 
organizacje pozarządowe, stowarzyszenia, fundacje, działające na rzecz mieszkańców gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kłecko 
 
 

Adam Serwatka 

 

Id: 5EC623B5-BAF0-4090-9CAD-AB3E48E9133D. Ogłoszony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 2/I/2024 BURMISTRZA GMINY KŁECKO z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


